Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

[~
BETIS FUTEBOL CLUBE zzq,\g X

SUMULA RETIFICADA Data: 08/06/2024 Hora: 11:00:00 Local: JOSE MAPA FILHO

Resultado do Jogo

Rodada: 2

FORMIGA ESPORTE CLUBE

1° Tempo: W.O. 2° Tempo: W.O. Prorrogagao: W.O. Pénaltis: W.O.
BETIS FUTEBOL CLUBE 0 x 3 FORMIGA ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
WENDEL FELIPE DOS DIESLEI DE SOUZA MARCOS PAULO SUSTAVO BATISTA SILVA )
SANTOS - FMF SILVA - FMF RESENDE - FMF - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:52 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:58 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:43 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:44 Acréscimo: 06:00

BETIS FUTEBOL CLUBE

Titulares

Substitutos

Comissao Técnica

Técnico: Kendiomar Moraes Goncalves

Auxiliar Técnico:

Médico: Rafaela Ledo Oliveira Silva

Preparador Fisico:

Massagista: Carlos Daniel Gongalves Dos Santos Silva
Prep. de Goleiros: Vando Natamino Gonzaga

Relagao de Jogadores

Ne
1

FORMIGA ESPORTE CLUBE

Titulares

Pedro Pedro Henrique Tiago Geraldo 773438
10 Reidner Reidner Aparecido Andrade Santos 815821
11 Celso Celso Teixeira Gomes Junior 855946
2 Joao Joao Victor G. De Carvalho 820404
3 Jv Joao Vitor Oliveira De Almeida 814244
4 Adrian Adrian Hamilton Dos Santos 767730
5 Eduardo Eduardo Oliveira De Jesus 758185
6 Pedro Henrique Pedro Henrique Ramires De Jesus (C) 698980
7 Thalison Thalison Henrique De O. Da Silva 787785
8 Ryan Ryan Freitas Silva 856016
9 Luiz Luiz Fernando C. De O. Junior 771276

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Substitutos

Kauan Kauan Andrey Dos S. Sena Correa 856011
Brendo Brendo Da S. P. Do Nascimento 855939
Andre Andre Bispo De Jesus 797775
Gabriel Gabriel Vinicius Anacleto Junior 815719
Gabi Santos Gabriel Adriano Dos Santos 801268
Joao Joao Pedro Ferreira Machado 821976
Swen Swen Ramon V. Da Silva Engeler 856019
Lucas Lucas Carvalho J. De Menezes 784510
Daniel Daniel Henrique Faria Brasilino 855948
Brian Brian Eduardo A. Felisnimo 855943
2 Gustavo Nunes Gustavo Silva Rodrigues Nunes 767720

Técnico: Claudio Luiz Da Silva
Auxiliar Técnico: Fabiano Alexandre Bezerra
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Norberto Pereira D Silva Junior
Prep. de Goleiros: Eduardo De Lima Mariano

Comissao Técnica



Sumula Retificada

Gols

Tempo
24:00

42:00

1T/2T N°
1T 7
2T 22

Tipo Nome do Jogador
NR Thalison Henrique De Oliveira Da Silva

NR Gustavo Silva Rodrigues Nunes

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe
FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE

Tempo
13:00

21:00
36:00
40:00
06:00
12:00
24:00
30:00
33:00

42:00

43:00

45:00

1T/2T N°
1T
1T 3
1T
1T
2T
2T
2T Técnico
2T
2T 6
2T 10
2T 14
2T 12

Nome do Jogador

Victor Henrique Souza Do Casal
- retardar o reinicio do jogo;

Joao Vitor Oliveira De Almeida
- praticar atitude antidesportiva;

Matheus Dos Santos Jesus
- praticar atitude antidesportiva;

Gustavo Henrique Sansoni Carneiro
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Icaro Melgaco Miranda
- tocar a bola com a méao para impedir um ataque promissor;

Arthur Henrique Rafael Da Silva
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Claudio Luiz Da Silva
- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agoes;

Joao Victor Barbosa Machado
- praticar atitude antidesportiva;

Pedro Henrique Ramires De Jesus
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Reidner Aparecido Andrade Santos

Equipe

FORMIGA ESPORTE CLUBE

FORMIGA ESPORTE CLUBE

FORMIGA ESPORTE CLUBE

FORMIGA ESPORTE CLUBE

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem

autorizagao do arbitro;

Andre Bispo De Jesus
- retardar o reinicio do jogo;

Kauan Andrey Dos Santos Sena Correa
- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

FORMIGA ESPORTE CLUBE

FORMIGA ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Nome do Jogador

Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Por determinagdo do DCO o Betis foi excluido das competigées.

Tempo

1T/2T

Funcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréssimos devido ao atendimento aos atletas supostamente lesionados e substituicdes de atletas.

Relatoério do Assistente

Tempo

25:00
31:00

33:00

1T/2T

INT
2T
2T
2T

Substituicoes

Equipe Entrou
FORMIGA ESPORTE CLUBE 14 - Andre Bispo De Jesus
FORMIGA ESPORTE CLUBE 15 - Gabiriel Vinicius Anacleto Junior
FORMIGA ESPORTE CLUBE 13 - Brendo Da Silva Palermo Do Nascimento
FORMIGA ESPORTE CLUBE 22 - Gustavo Silva Rodrigues Nunes

Saiu
8 - Ryan Freitas Silva
7 - Thalison Henrique De Oliveira Da Silva
5 - Eduardo Oliveira De Jesus

10 - Reidner Aparecido Andrade Santos



