

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: BETIS FUTEBOL CLUBE

P.P.



Local: JOSÉ MAPA FILHO

FORMIGA ESPORTE CLUBE

Rodada: 2

Data: 08/06/2024 Hora: 11:00:00

## Resultado do Jogo

1º Tempo: W.O. 2º Tempo: W.O. Prorrogação: W.O. Pênaltis: W.O.

BETIS FUTEBOL CLUBE 0 x 3 FORMIGA ESPORTE CLUBE

Arbitragem Control of the Control of								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
WENDEL FELIPE DOS SANTOS - FMF	DIESLEI DE SOUZA SILVA - FMF	MARCOS PAULO RESENDE - FMF	GUSTAVO BATISTA SILVA - FMF	-				
144 2 m po								

Cronologia								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:58	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:43	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	12:44	Acréscimo:	06:00
Polography I and the second								

### Relação de Jogadores

		Relação					
BETIS FUTEBOL CLUBE							
Titulares							
Nº Apelido		CBF					
	Substitutos						
	Comissão Técnica						
Técnico:	Kendiomar Moraes Goncalves						
Auxiliar Técnico:							
	Rafaela Leão Oliveira Silva						
Preparador Físico:							
	Carlos Daniel Gonçalves Dos Santos Silva						
Prep. de Goleiros: Vando Natamino Gonzaga							

#### **FORMIGA ESPORTE CLUBE Titulares** Apelido **Nome Completo** CBF 1 Pedro Pedro Henrique Tiago Geraldo 773438 10 Reidner Reidner Aparecido Andrade Santos 815821 Celso Celso Teixeira Gomes Junior 855946 Joao Joao Victor G. De Carvalho 820404 3 Jv Joao Vitor Oliveira De Almeida 814244 Adrian Adrian Hamilton Dos Santos 767730 Eduardo Eduardo Oliveira De Jesus 758185 Pedro Henrique Ramires De Jesus (C) Pedro Henrique 698980 Thalison Henrique De O. Da Silva Thalison 787785 Ryan Ryan Freitas Silva 856016 9 Luiz Luiz Fernando C. De O. Junior 771276 **Substitutos** Kauan Andrey Dos S. Sena Correa 12 Kauan 856011 13 Brendo Brendo Da S. P. Do Nascimento 855939 14 Andre Andre Bispo De Jesus 797775 15 Gabriel Gabriel Vinicius Anacleto Junior 815719 16 Gabi Santos Gabriel Adriano Dos Santos 801268 17 Joao Joao Pedro Ferreira Machado 821976 18 Swen Swen Ramon V. Da Silva Engeler 856019 19 Lucas Lucas Carvalho J. De Menezes 784510 20 Daniel Daniel Henrique Faria Brasilino 855948 21 Brian Brian Eduardo A. Felisnimo 855943 22 Gustavo Nunes Gustavo Silva Rodrigues Nunes 767720 Comissão Técnica Técnico: Claudio Luiz Da Silva Auxiliar Técnico: Fabiano Alexandre Bezerra Médico: Preparador Físico: Massagista: Norberto Pereira D Silva Junior Prep. de Goleiros: Eduardo De Lima Mariano



	Sumula Retificada					
	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
24:00	1T	7	NR	Thalison Henrique De Oliveira Da Silva	FORMIGA ESPORTE CLUBE	
42:00	2T	22	NR	Gustavo Silva Rodrigues Nunes	FORMIGA ESPORTE CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
13:00	1T		Victor Henrique Souza Do Casal - retardar o reinício do jogo;		
21:00	1T	3	Joao Vitor Oliveira De Almeida - praticar atitude antidesportiva;	FORMIGA ESPORTE CLUBE	
36:00	1T		Matheus Dos Santos Jesus - praticar atitude antidesportiva;		
40:00	1T		Gustavo Henrique Sansoni Carneiro - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;		
06:00	2T		Icaro Melgaco Miranda - tocar a bola com a mão para impedir um ataque promissor;		
12:00	2T		Arthur Henrique Rafael Da Silva - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;		
24:00	2T	Técnico	Claudio Luiz Da Silva - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	FORMIGA ESPORTE CLUBE	
30:00	2T		Joao Victor Barbosa Machado - praticar atitude antidesportiva;		
33:00	2T	6	Pedro Henrique Ramires De Jesus - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	FORMIGA ESPORTE CLUBE	
42:00	2T	10	Reidner Aparecido Andrade Santos - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	FORMIGA ESPORTE CLUBE	
43:00	2T	14	Andre Bispo De Jesus - retardar o reinício do jogo;	FORMIGA ESPORTE CLUBE	
45:00	2T	12	Kauan Andrey Dos Santos Sena Correa - retardar o reinício do jogo;	FORMIGA ESPORTE CLUBE	

**Cartões Vermelhos** 

Tempo 1T/2T № Nome do Jogador Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Por determinação do DCO o Betis foi excluído das competições.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréssimos devido ao atendimento aos atletas supostamente lesionados e substituições de atletas.

## Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
	INT	FORMIGA ESPORTE CLUBE	14 - Andre Bispo De Jesus	8 - Ryan Freitas Silva		
25:00	2T	FORMIGA ESPORTE CLUBE	15 - Gabriel Vinicius Anacleto Junior	7 - Thalison Henrique De Oliveira Da Silva		
31:00	2T	FORMIGA ESPORTE CLUBE	13 - Brendo Da Silva Palermo Do Nascimento	5 - Eduardo Oliveira De Jesus		
33:00	2T	FORMIGA ESPORTE CLUBE	22 - Gustavo Silva Rodrigues Nunes	10 - Reidner Aparecido Andrade Santos		

